1421. 1. Marzo.  
Lulauco

Dux

Mediolani Dni Papie Angliceq; Comes De sufficientia industria et legalitate Ouidenti viri Bernardi de Salio dilecti Cuius nra Mediolanensium plenam confidentiam assumimus Ipse Bernardus potatem nrm terre nre Pontiscuron Cu Autoritate bala arbitrio nro et mixto imperio iurisdictione prebentitentijs familia salario utilitatibus commoditatibus et prerogativis ordinatis a huiusmodi officio legitime spectantibus et pertinentibus Ac per Manfredinum de Pelletis predecessorem suum quem abinde ex certa scientia tenore patrum revocamus licite habitis et perceptis A kalendis prox futuri mensis Aprilis juantea vsq; ad sex menses iude prox sequituros Ipse Manfredini loco hanc serie facimus deputamus Constans et Creamus Mandantes Consilibus Canepario necnon Communi et omnibus deo nre terre quatenus eundem Bernardum in possessionem dicti officij ponant et inducant posituq; manteneant et defendant Ac ei ad ipm exercendum officium auxilium pbeant et favorem Sibiq; in omnibus honorum et statum nrm concernentibus tanq; nobis pareant fideliter et iudicant Nec minus de dicto salario utilitatibus commoditatibus et prerogativis cum integritate respondeant et faciant debitis temporibus responderi Invenientes quoq; prenominato potati nro quatenus si contingat aliquem vel aliquos contra eum vel eius familiam quicq; committere propter quod veniant condemnandi eos eodem et condemnationes huiusmodi nro camere precipiat applicari Ipse quoq; quaslibet alias nre camere pertinentes infra quindecim dies postq; facte et publicate fuerit in scriptis mittat Nobili Jurataz nram extraordinariam magro Roberto de Ebingerbellis et subsequenter pecuniam exigat et exactam generah thesaurario nro in Mediolano transmitat Item nrm dicti officij per mensem vnu nobis notificet ante finem Et ab ipso distedere non psumat absq; nra licentia speciali Sub pena salarii sui vnius mensis In quoz testimonium pntes fieri et registrar iussimus naq; sigilli munimine roborari Dat Mediolani die primo Martij Millesimoquadringentesimodigesimo primo Quarta decima Indictione

Marzio 6 (49)

Handwritten signature or scribble in ink.

Handwritten Latin text, likely a legal or administrative document, written in a cursive script. The text is arranged in several columns and appears to be a formal record or decree.

117

Marginal note or signature in the bottom left corner, possibly reading "Margarita" or similar.

1621. 1. marzo.  
Vulcano

In Mediolani <sup>4o</sup> Duce Anglice Comes. De sufficientia fidiatua et legalitate Dudentis viri Bernardi de  
 Salio dilecti Curie nre Mediolanen plenam confidentiam assumentes. Ipse Bernardus potatem nre terre nre Pontisusoni cu  
 Autoritate lala arbitrio nro et nro imperio Jurisdictione prehenentis familia salario vtilitatibus commoditatibus et  
 prerogatiuis ordinatis et huiusmodi officio legitime spectantibus et pertinentibus. Ac per M. anfidium de Pelleris precessorem  
 suum quem abinde ex certa scientia tenore nre nreuocamus licite habere et percipere. A kalendis prox futuri mensis  
 Aprilis iuantea usq ad sex menses inde prox sequituros ipse M. anfidium loco huius serie facimus deputamus  
 Constituis et creamus. Pandedos. Consilibus. Cancario. necnon Communi et in omnibus  
 terre nre terre quatenus eundem Bernardum in possessionem deti officij ponant et inducant. postiqz manuteneant et  
 defendant. Ac ei ad ipm exercendum officium auxilium preant et fauorem. Sibiqz in omnibus honorem et status nre  
 concernentibus tanq nobis preant fideliter et iudicant. Necnon de bene salario vtilitatibus commoditatibus et prerogatiuis  
 cum integritate respondeant et faciant. debuis temporibus responderi. Inuigentibus quoqz prenominato. Potati nro quatenus si  
 contingat aliquem vel aliquos contra eum vel eius familiares quos committere propter quod veniant condemnandi eoz edictis  
 et condemnationes huiusmodi nre canoce precipiat applicari. Ipaz quolibet alias nre canoce pertinentes infra quidecim  
 dies post factu et publicatu fuerit in scriptis mittat. Nobis fut atqz nram extraordinariam auzo. Octauo de Chinghellis  
 et subsequenter per nram curiam et exactam general. Desauario nro in Mediolano transmittat. Lemunqz dicti officij  
 per mensem vnu nobis notificet ante finem. Et ab ipso discedere non psinat absq nre licentia special. Sub pena salarij sui  
 vnius mensis. In quoz testimonium ptes fieri et registrari iussimus. nroz sigilli munimine roborari. Dat Mediolani  
 die primo. Martij. M. lxxxiij. In festo quadragesime octidagesimo primo. In auctoritate Jurisdictione.